
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  VV Michendorf R

I II III IV V VI Punkte
10 23 5 4 1 2

22

╳

7
19

1
8
21

2
11
22

3
14

5
15

6
17 Auszeit

6:12

Ende
11:22 B  Belziger SG Einheit S

I II III IV V VI Punkte
1 20 9 11 21 5

25

0
13
22

1
14
23

2
15
25

3
16

4
18

12
19 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:25 B  Belziger SG Einheit R

I II III IV V VI Punkte
1 20 9 11 21 5

2518 13
22:12 23:13

╳

17
4
18

6
22

8
23

9
24

10
25 Auszeit

8:6

Ende
11:50 A  VV Michendorf S

I II III IV V VI Punkte
10 23 5 4 1 2

168
9:16
13:22

0
11

1
12

3
13

6
15

7
16

9
Auszeit

9:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:53 A  VV Michendorf R

I II III IV V VI Punkte
10 23 5 4 1 2

138
1:1

╳

8
1
9

2
11

3
12

4
13

5
Auszeit

4:12

Ende
12:12 B  Belziger SG Einheit S

I II III IV V VI Punkte
1 20 9 11 21 5

2518 13
15:5 23:13

0
16

1
17

2
19

5
23

13
25

15
Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Mitte Männer
Männer

B  Belziger SG Einheit vs. VV Michendorf A
Spiel 76 09.03.2024 11:00 Uhr

4124 / Hannah-Arendt-Gymnasium
14471 Potsdam
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B  Belziger SG Einheit 11/14
1 Wiesenack, Torsten X
3 Kube, Maximilian
5 Müller, Marcus X
9 Kukla, Raphael X

11 Lehmann, Jens X
13 Baumgarten, Noah X
15 Mischke, Tobias
18 Hildebrandt, Niklas X
19 Kirchner, Conrad X
20 Lüdge, Frank X
21 Wiesenack, Janek X
B  Libero
19 Kirchner, Conrad X
B  Offizielle
T Lehmann, Jens E

CT Müller, Marcus E

C

A  VV Michendorf 8/14

1 Ellermann, Martin X
2 Gizdon, Rafal X
4 Jordan, Leonard X
5 Engelmann, Benno X
8 Frenzel, Markus X

10 Matthesius, Julius X
14 Ellermann, Felix X
23 Flemming, Laurin X

A  Libero

14 Ellermann, Felix X

A  Offizielle

T zoschke, Matthias E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
VVM: Spieler Nummer 4 Jordan, Leonard ist nicht dabei, dafür Moritz Wilde als Spieler 
Nummer 4 (Spielerlizenz beantragt und genehmigt)

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Belziger SG

Einheit
VV Michendorf A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 22 22 0 0 1
1 2 1 25 2 25 16 0 2 1
0 2 1 25 3 19 13 0 1 1

4
5

1 4 3 75 66 51 0 3 3
Start: 11:00 Ende: 12:12 Dauer: 1:12

Sieger: Belziger SG Einheit

Schiedsgericht Linienrichter
1 Grewe, Kevin 1 Niclas, Deuse
2 Voll, Patrick 2 Traupe, Thore

Schr. Leinweber, Patrick
Assist. Seiler, Nico
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