

Landesklasse Mitte Männer

Männer

B Belziger SG Einheit vs. VV Michendorf (A)

Spiel 76

09.03.2024 11:00 Uhr

4124 / Hannah-Arendt-Gymnasium 14471 Potsdam



				S		tart .:00	A) vv m	lichend	dorf	R		nde :22	ВЕ	Belzige	r SG E	inheit	S		
	Aufschlagfolge		Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte			
g	Startaufstellung			10	23	5	4	1	2		1	20	9	11	21	5				
llun		spieler Spielstand		Spielernr.		Spielernr.							22						†	25
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Spielstand Z															_	
_																				
	Aufschlag-	1. 2. 3.	5. 6.	1	X 7	1 8	2 11 22	3 14	5 15	6 17	Auszeit	0 13	1 14	2 15 25	3 16	4 18	12 19	Auszeit		
	runden	3. 4.	7. 8.		19	21	22)				6:12	22	23	25)						
			S		tart .:53	A) vv m	lichend	dorf	R		nde :12	ВЕ	Belzige	r SG E	inheit	S			
	Aufschlagfolge		Δ		П	III	IV	V	VI	Punkte			III	IV	V	VI	Punkte			
_	Startaufstellung			10	23	5	1	1	2		1	20	a	11	21	5				

S		art :25	B Belziger SG Einheit			R		de :50	A VV Michendorf				s	
Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	II	IV	V	VI	Punkte
$\dot{\tau}$	1	20	9	11	21	5		10	23	5	4	1	2	
<u>.</u>		18			13		25						(8)	16
Z		22:12			23:13								9:16	
													13:22	
2	X 17	4 18	6 22		9 24	10 25	Auszeit	0 11	1 12	3 13	6 15	7 16	9	Auszeit
							8:6							9:14

	· -		S	Start 11:53		A	A VV Michendorf			R	Ende 12:12		B Belziger SG Einheit				s			
	Aufschlagfolge		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte			
β	Sta	Startaufstellung		tartaufstellung		Ŧ	10	23	5	4	1	2		1	20	9	11	21	5	
I E		S	pielernr.	Ŀ				8			13		18		13			25		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z				1:1					15:5		23:13					
		_																		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7.		3	X 8	1 9	2 11	3 12	4 13	5	Auszeit	0 16	1 17	2 19	5 23	13 (3)	15	Auszeit		
	runden		7. 8.								4:12									

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
TZ														
Z														
4														

				0							
	Aufschlagfolge										
g	St	artau	fstellung	-							
ını		S	pielernr.								
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sţ	2								
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	0/							

VI Punkte VI Punkte VI Punkte Bemerkungen

Beiziger SG Einneit 11	/14	\sim	WW Michandorf	8/14
Wiesenack, Torsten	Х	C	, v v michenuon	0,14
Kube, Maximilian		1	© Ellermann, Martin	X
Müller, Marcus	Х	2	,	X
Kukla, Raphael	Х	4	,	X
©Lehmann, Jens	Х	5	,	Х
Baumgarten, Noah	Х	_	,	X
Mischke, Tobias		_	·	X
Hildebrandt, Niklas	Х			X
Kirchner, Conrad	Х			X
Lüdge, Frank	Х	20	r icinining, Eddini	
Wiesenack, Janek	Х	(A)) Libero	
Libero	•			
Kirchner, Conrad	Х	14	Ellermann, Felix	Х
	Wiesenack, Torsten Kube, Maximilian Müller, Marcus Kukla, Raphael © Lehmann, Jens Baumgarten, Noah Mischke, Tobias Hildebrandt, Niklas Kirchner, Conrad Lüdge, Frank Wiesenack, Janek) Libero	Wiesenack, Torsten X Kube, Maximilian Müller, Marcus X Kukla, Raphael X © Lehmann, Jens X Baumgarten, Noah X Mischke, Tobias Hildebrandt, Niklas X Kirchner, Conrad X Lüdge, Frank X Wiesenack, Janek X	Wiesenack, Torsten X Kube, Maximilian 1 Müller, Marcus X Kukla, Raphael X © Lehmann, Jens X Baumgarten, Noah X Mischke, Tobias 10 Hildebrandt, Niklas X Kirchner, Conrad X Lüdge, Frank X Wiesenack, Janek X Libero	Wiesenack, Torsten X Kube, Maximilian 1

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

VVM: Spieler Nummer 4 Jordan, Leonard ist nicht dabei, dafür Moritz Wilde als Spieler Nummer 4 (Spielerlizenz beantragt und genehmigt)

				<u>⊨rger</u>	nisse							
(B		Izige nheit	r SG	VV Michendorf (A)							
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
0	0	1	25	1	22	22	0	0	1			
1	2	1	25	2	25	16	0	2	1			
0	2	1	25	3	19	13	0	1	1			
				4								
	5											
1	4	3	75		66	51	0	3	3			
S	Start: 11:00 Ende: 12:12 Dauer: 1:12											
Si	Sieger: Belziger SG Einheit 3:0											

G	10/14	. 1	-1	. (7	(B)	Libero	L			
	VV Mi	cner	iao	u (ソ	19	Kirchner, Conrad X			Ellermann, Felix	Х
atz	Dauer	Р	G	W	Α	B	Offizielle	7/	\sim	Offizielle	
1	22	22	0	0	1	$\overline{+}$	Lehmann, Jens E	-1	A)	Omziene	
2	25	16	0	2	1	<u> </u>	,	4	- 1		-
3	19	13	0	1	1	CT	Müller, Marcus E	Ŀ	ı	zoschke, Matthias	Ε
4											
5											

B Belziger SG Einheit 11/14

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Grewe, Kevin		1	Niclas, Deuse				
2	Voll, Patrick		2	Traupe, Thore				
			Schr.	Leinweber, Patrick				

Assist. Seiler, Nico

Dokument erstellt: 09.03.2024 12:18 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de